
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami nebo na požádání na faře. 

41. týden 2024 – 7 – 13. 10. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

6.10. 
27. NEDĚLE  
V MEZIDOBÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 
Pane, přijmi oběť této mše svaté za živé i zemřelé 

ročníku 1958 - 59 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

7.10. 
PONDĚLÍ 

Panny Marie Růžencové 
17:45 

Za Jana a Anastázii Macháčkovy a duše v očistci. Živé 

rodině vyprošujeme dar víry, Boží požehnání a ochranu 

Panny Marie 

8.10. 
ÚTERÝ 

27. týdne v mezidobí 
 

 

 

Mše svatá nebude 

 

9.10. 
STŘEDA 

27. týdne v mezidobí 
17:45 

Za uzdravení rodových kořenů, zemřelou 

maminku, dceru, dva zetě, dva vnuky a duše 

v očistci. Živé rodině vyprošujeme dar víry, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

10.10. 
ČTVRTEK 

27. týdne v mezidobí 
7:30 Za Marii Trávníkovu a duše v očistci 

11.10. 
PÁTEK 

Sv. Jana XXIII., papeže 
17:45 Za Boženku Houzarovu a duše v očistci 

12.10. 

SOBOTA 

Sobotní památka  

Panny Marie 

 

7:30 

Za Jaroslava Měsíčka, celou zemřelou rodinu a 

duše v očistci. Živé rodině vyprošuj. dary Ducha 

Svatého, Boží požehnání, ochranu Panny Marie 

13.10. 

28. NEDĚLE  
V MEZIDOBÍ 

SLAVNOST  

POSVĚCENÍ KOSTELA 

HODY 

7:30 Za farníky 

10:30 

Za rodiče Kremlovy a celou zemřelou rodinu. 

Živé rodině vyprošujeme Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie 

cca 

15:00 
po 

příchodu 

průvodu 

Svátostné požehnání před kostelem 

 

Příležitostná ohlášení v neděli 6. 10. 2024 

Dnes v neděli 6. 10. je možnost vzadu v kostele na stolečku, zakoupením koláče (minimální 

doporučená cena 50 Kč), podpořit mobilní hospic SV. FILIPA NERI, který působí v našem 

blízkém okolí, v rámci akce KOLÁČ PRO HOSPIC.  

+++ 



V pátek 11. 10. návštěvy nemocných, druhá část Dubňan. 

+++ 

V neděli 13. 10. bude VÝROČNÍ SLAVNOST POSVĚCENÍ NAŠEHO KOSTELA. 

V 10:30 hodová mše svatá. Ranní mše svatá bude tichá. V 15:00 bude po příchodu hodového 

průvodu před kostelem svátostné požehnání přítomným a městu. Průvod odchází 14:30 od 

kulturního domu. 

+++ 

V neděli 13.10 v 18:00 poslední letošní Mariánská třináctka v Žarošicích – hlavní celebrant 

Mons. Pavel Posád. Od 17:30 modlitba růžence. 

+++ 

Ve čtvrtek 17. 10. bude od 15:00 MISIJNÍ PEČENÍ A TVOŘENÍ na faře. Zveme všechny 

děti, rodiče, prarodiče, ostatní farníky. Budeme péct perníčky a linecké. Kdo chce může přinést 

těsto, vykrajovátka, váleček... 

 

Neděle 20. 10. bude MISIJNÍ, vzadu v kostele bude tradiční MISIJNÍ SAMOOBSLUHA. 

Kostelní sbírka z neděle 20.10. bude na určena na MISIE. 

+++  

V úterý jsme odvezli školní pomůcky, které se vybraly v naší farnosti pro potřebné rodiny 

Domova pro matky s dětmi Charity Hodonín. Pracovnice Domova jménem jejich klientek i dětí 

srdečně děkují vám, kdo jste tyto krásné pomůcky pro jejich rodiny darovali.  

+++ 

V dohledné době budeme odvážet sestřičkám karmelitkám do Dačic jablka a zeleninu na 

uskladnění, a další nákupy: čaje, kávu, luštěniny, těstoviny apod. Kdo by chtěl přispět na tyto 

nákupy, je možné u H. Fatěnové. Předem, upřímné Pán Bůh odplať. 

+++  

V pátek 6.12. bude svátek sv. biskupa Mikuláše, kdo z rodičů by se ujal příprav, hlaste se u 

otce Pavla.  

+++ 

Hlaste se na přípravu k přijetí svátosti BIŘMOVÁNÍ v naší farnosti, vzadu v kostele jsou 

přihlášky, vyplněné je předejte otci Pavlovi, nebo odešlete na email: pavel@fatym.com. 

Zahájení přípravy bude včas oznámeno. 

+++ 

V zákristii je možné zapisovat úmysly mší svatých na září až listopad.  

+++ 

V zákristii jsou k zakoupení kalendáře na příští rok 

+++ 

Národní pouť do Říma 26. 3. (odjezd večer) – 31. 3. 2025 s českými a moravskými biskupy 

doprava autobusy, zvýhodněná cena 9350 Kč pro ty, kteří se přihlásí do 31. 10. 2024 (a do 

tohoto data zaplatí i zálohu 4000 Kč) obsahuje naprosto vše bez příplatků.: autobusovou 

dopravu, 3x ubytování v hotelu, 3x snídani, 3x večeři, průvodcovský a kněžský doprovod, 

komplexní pojištění na zdraví a případné storno zájezdu, 6x jízdenku na metro a poutní balíček. 

Poutníci, kteří se přihlásí od 1. 11. mají navýšenou cenu právě o jízdenky a balíček na cenu 9850 

Kč. Proto neodkládejte Vaši přihlášku. Více informací a program pro jednotlivé dny je na 

nástěnce. Vzadu v kostele je také tiskopis přihlášky. 

V případě, že by z Dubňan bylo alespoň 12 přihlášených do neděle 22. 10., otec Pavel 

pojede také.  Proto je dobré vyplněné přihlášky odevzdávat jemu, odeslal by je v pondělí 

23. 10.  společně.  


